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Styrelsen for Bostadsrittsféreningen Vasaparken i Linkdping fér harmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2021.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten
Foreningen har till indamal att frimja medlemarnas intressen genom att i foreningens hus uppléta
bostider, mark och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning.

Foreningen registrerades 2015-02-09.

Organisation

Styrelsen

Christina Swenningsson (ordférande)
Olivia Asknert (sekreterare)

David Oberg (kassor)

Mats Nilsson (medlemsansvarig)
Karin Wennberg-Larsson (suppleant)
Johanna Strémberg (suppleant)

Fastigheten

Fastighetsbeteckning: Astrologen 3

Adresser: Slojdgatan 4 & 6

Totalt bostadsyta: 2242,5 kvm

Antal bostadsrétter: 31 st

Antal parkeringsplatser: 4 st

Antal garageplatser: 12 st platser p& annan fastighet genom servitut

Foreningen har sitt sdte i Linkdping.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdaret

Styrelsen som tilltridde 10 juni 2019 fick tre nya medlemmar enligt valberedningens forslag. Under
2021 har nio mdten hallits varav ett konstituerande. Foreningsstimman som hélls den 17 maj
genomfordes pga Corona-ldget med en blandning av fysisk och digital ndrvaro. I valberedningen kvarstar
Stefan Eriksson, men Kazem Bahadori &r ny medlem.

Den 19 augusti kunde vi genomfdra var arliga grillkvéll med god uppslutning.

Lopande under dret har styrelsen gjort regelbundna utskick av informationsbrev for att hdlla samtliga
medlemmar informerade om vad som hénder i féreningen.

Garantibesiktningen har f6ljts upp och nésta steg &r att granska atgérderna innan vi kan ldgga den till
handlingarna.
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Styrelsen har tagit fram en underhéllsplan som kommer att ligga som underlag f6r budgetarbete och

avgiftsberdkningar.

Vi beslutade d&ven om en mindre hdjning av avgifterna frén arsskiftet 2022.

Medlemsinformation
Foéreningen har 48 st medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020
Nettoomséttning 1 695 1640
Resultat efter finansiella poster -213 -118
Soliditet (%) 78,9 78,8
Arsavgift per kvm bostadsyta, kr 673 673
Skuld per kvm bostadsyta, kr 9 899 10 000

2019 2018
1224 0
38 35
78,8 69,0
673 0
10 101 10 327

Overtagande av foreningen skedde 1 april 2019 och 2019 &rs siffror avser ddrmed bara nio ménader.

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall

Belopp vid érets ingéng 85 045 000 196 800
Disposition av
foregdende
ars resultat: 161 400
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 85 045 000 358 200

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
reservering fond for yttre underhéll
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

-123 364

-279 836

-403 200

Arets

resultat

-118 436

118 436

-212 949

-212 949
-403 200
-212 949
-616 149
161 400
=777 549
-616 149

Totalt

85 000 000

0

-212 949
84 787 051

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat -

Not 2021-01-01
-2021-12-31

2 1 694 687
3 9460
1704 147

-784 478
5 -135 644
-50 359

-689 830

-1 660 311
43 836

-256 785
-256 785
-212 949
-212 949

-212 949
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2020-01-01
-2020-12-31

1640 435
11760
1652195

-680 533
-89 191
-51 037

-689 744
-1 510 505
141 690

-260 126
-260 126
-118 436
-118 436

-118 436
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

6 105 964 601
105 964 601

105 964 601

85403
85 403

1384120
1384 120
1 469 522

107 434 123

409

2020-12-31

106 654 431
106 654 431

106 654 431

1363
22473
23 836

1123 165
1123 165
1147 001

107 801 432
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

85 045 000
358 200
85 403 200

-403 200
-212 949
-616 149
84 787 051

14 378 437
14 378 437

7817373
160 462

0

290 800
8268 635

107 434 123

50

2020-12-31

85045 000
196 800
85241 800

-123 364
-118 436
-241 800
85 000 000

22195 810
22 195 810

228 420
141 356

2948
232 899
605 623

107 801 432
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr uppréttad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Foérenklingsregel tillimpas for dterkommande utgifter.

Anliiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Roérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Arsavgift per kvm bostadsyta
Arets bostadsavgifter genom total bostadsyta

Skuld per kvm bostadsyta
Fastighetslan genom total bostadsyta

Not 2 Nettoomsiittning

2021 2020

Arsavgifter bostdder 1508 959 1 508 959
Debiterad elkostnad 82963 80 030
Hyror forrad 21663 16 980
Hyror garage och parkeringsplatser 29952 24 000
Ovriga intdkter 1512 1654
Vidarefakturerade intékter 49 638 8812
1 694 687 1 640 435

Foregdende ar nettoredovisades vidarefakturerade kostnader samt intékter for vilket inte har
gjorts i ar. Dérfor har foregéende ars siffror rdknats om for att ge en mer réttvisande bild.
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Not 3 Ovriga rorelseintiikter

Ovriga intikter

Not 4 Driftskostnader

El

Fjarrvéarme

Vatten

Renhéllning
Fastighetsskotsel
Forsékring

Kabel TV och bredband
Reparationer och underhall
Ovriga fastighetskostnader
Garantibesiktning
Vidarefakturerade kostnader

Féregéende &r nettoredovisades vidarefakturerade kostnader samt intékter for vilket inte har
gjorts i &r. Darfor har foregéende rs siffror riknats om for att ge en mer réttvisande bild.

Not 5 Ovriga externa kostnader

Erséttning till revisor
Redovisningstjénster
Ovriga externa kostnader

2021

9460
9 460

2021

227 994
146 483
90 470
61 587
103 076
22 002
36 643
35654
9021

0
51548
784 478

2021

9 666
120 995
4983
135 644

70

2020

11 760
11760

2020

150 393
114 294
83 551
60 554
91 800
25225
36 562
19133
19513
70 695
8 813
680 533

2020

4 385
78 200

6 606
8919
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Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden
Ink6p
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Bokfort vdrde byggnader
Bokfort vdrde mark

Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér férdelning av 1angfristiga l&n.

Réintesats
Langivare %
Danske Bank -13218 1,26
Danske Bank -13226 1,0
Danske Bank -13242 0,8
Danske Bank -16538 1,17

Kortfristig del av 1dngfristig
skuld

Datum for
rinteindring
2024-07-01
2022-06-30
2022-06-30
2026-03-31

2021-12-31

107 861 000
0
107 861 000

-1206 569
-689 830
-1 896 399

105 964 601

67 086 601
38 878 000
105 964 601

Lanebelopp
2021-12-31
7017903
7 588 953

0

7 588 954
22 195 810

7817373

809

2020-12-31

107 788 000
73 000
107 861 000

-516 825
-689 744
-1206 569

106 654 431

67776 431

38 878 000
106 654 431

Lanebelopp
2020-12-31

7246 323
7588953
7588 954

0

22 424 230

228 420

Danske Bank 1an -13226 forfaller den 2022-06-30 och klassificeras ddrmed som kortfristig skuld
tillsammans med kommande &rets amorteringar pa 228 420 kr.
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Not 8 Stillda sikerheter

2021-12-31 2020-12-31
Fastighetsinteckning 22 843 000 22 843 000
22 843 000 22 843 000

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

N
Linkdping den Ty 2022
@f; Itk A7d L
(/‘fhrls‘gma’ Svenningsso ivia Asknert/u~

Ordférande
P /:V» ",’

Mats Nilsson David Oberg

Min reyisionsberittelse har limnats (‘S’ / { 2022

/Auktoriserad revisor
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Auktoriserad Revisor Par Starck

Revisionsberiittelse
Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Vasaparken i Linképing org. nr 769629-5489

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for i Bostadsriittsforeningen Vasaparken i Linképing
for ar 2021.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stédllning per den 31 december
2021 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér
oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer #r
nodvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehdaller nagra vésentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen fér bedomningen av foreningens férméaga att
fortsdtta verksamheten. Den upplyser, nér sa &r tillampligt, om forhallanden som kan péverka
formagan att fortsitta verksamheten och att anvéinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte
innehaller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel, och att
ldmna en revisionsberittelse som innehdller mina uttalanden. Rimlig sékerhet dr en hog grad av
sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka en visentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa
grund av oegentligheter eller fel och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimlige
kan forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen.
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Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Dessutom:

identifierar och bedomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller pa fel, utformar och utfoér granskningsatgérder bland annat utifran
dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som ir tillrdckliga och dndamalsenliga for att utgéra en
grund for mina uttalanden. Risken for att inte upptdcka en visentlig felaktighet till f6ljd av
oegentligheter dr hogre &n for en vésentlig felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter
kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller
asidosittande av intern kontroll.

skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse fér min
revision for att utforma granskningsatgérder som ar lampliga med hénsyn till omstdndigheterna,
men inte for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvédnder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon vésentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana
hindelser eller férhallanden som kan leda till betydande tvivel om féreningens férmaga att
fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en visentlig osékerhetsfaktor, maste
jag i revisionsberittelsen fasta uppméarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den
visentliga osikerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ar otillréckliga, modifiera uttalandet
om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhédmtas fram till datumet
for revisionsberittelsen. Dock kan framtida hiandelser eller forhallanden gora att en forening inte
langre kan fortsétta verksamheten.

utvirderar jag den dvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i rsredovisningen,
diribland upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sitt som ger en réttvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt

tidpunkten for den. Jag maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,

diribland de betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsriittsforeningen Vasaparken i Linkoping for ar 2021 samt av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ér oberoende i forhéllande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och d&ndamélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stillning 1 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter.
Detta innefattar bland annat att fortlopande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation dr utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att
inhimta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot i nadgot vésentligt avseende:

e fOretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller

e panagot annat sdtt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om
ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
ddrmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget ar forenligt
med bostadsrattslagen.
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Rimlig sékerhet 4r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder jag professionellt omddme och
har en professionellt skeptisk instidllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och
forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av
rikenskaperna. Vilka tillkommande granskningséatgédrder som utfors baseras pd min professionella
beddmning med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pa
sadana atgérder, omraden och forhallanden som &r vésentliga f6r verksamheten och dér avsteg och
overtriadelser skulle ha sirskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra forhallanden som &r relevanta f6r mitt uttalande
om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget ar férenligt med bostadsrittslagen.

Linkoping 2022- (0 &~ o5

ar Star
Auktoriserad revisor



